2
2

РЕШЕНИЕ

Со​вета де​пу​та​тов го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 декабря 2005 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 442-45

О городской целевой программе «Развитие малого  предпринимательства в городе Георгиевске на 2006-2008 годы»
В целях обеспечения благоприятных условий для развития малого пред​принимательства на основе повышения  эффективности мер государственной поддержки на городском  уровне, в соот​ветствии с распоряжением Губернатора Ставропольского края от 11 августа 2005 г. № 332-р «О перечне краевых целе​вых и ведомственных целевых программ, принимаемых к разработке в 2005 году», проектом ведомственной целевой программы «Развитие малого пред​принимательства в Ставропольском крае на 2006-2008 годы»,   руководствуясь статьями 98, 101 Устава города Георгиевска, на основании статьи 91 Устава го​рода Георгиевска, Совет депутатов города Георгиевска
Решил:

1. Утвердить городскую целевую программу «Развитие малого  предпри​нимательства в городе Георгиевске на 2006-2008 годы» (далее – Программу) согласно приложению.
2. Администрации города Георгиевска  (Губанов), хозяйствующим субъ​ектам города независимо от организационно-правовых форм и форм собствен​ности обеспечить выполнение мероприятий, намеченных в Программе.

3. Администрации города Георгиевска  (Губанов) ежегодно предостав​лять информацию о ходе реализации Программы Совету депутатов города Ге​оргиевска.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года и подлежит официальному опубликованию (обнаро​дованию).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик) и социальным вопросам (Годило) Совета депутатов города Георги​евска.
Председатель

Совета депутатов

города Георгиевска

             Л.А. Козина